Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DO CONTRATO 080/2023

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA CANAÃ DO NORTE - MT

CONTRATADA: MARCOS C. DA SILVA E CIA LTDA.

OBJETO: Aquisição para futura e eventual contratação de laboratório de análises clinicas para prestação de serviços de
exames laboratoriais em atendimento as demandas de pacientes encaminhados pela Secretaria Municipal de Saúde de
Nova Canaã do Norte/MT.

VALOR DO CONTRATO: R$ 447.292,00 (Quatrocentos e quarenta e sete mil e duzentos e noventa e dois reais),

VIGÊNCIA: 31 de dezembro de 2023.

DATA DA ASSINATURA: 30 de agosto de 2023.

Rubens Roberto Rosa

Prefeito Municipal

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: f5b6681f

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-03T14:52:04-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial